
東北陸学発令７の第２４号 

令和７年８月２７日 

加盟校 各位 

東北学生陸上競技連盟 

（公印省略） 

秩父宮賜杯第 57 回全日本大学駅伝対校選手権大会東北地区選考会 

兼 第 43 回全日本大学女子駅伝対校選手権大会東北地区選考会 

兼 東北学生長距離対校選手権大会における競技時間の変更に関するお知らせ 

 

拝啓 晩夏の候、加盟校の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。また、平素より本連盟の事業に対するご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。さて、9月２７日（土）に行われます標記大会につきまして、向こう１か月は気温の

高い状態が続くという気象庁の予報を踏まえ、下記の通り競技時間を変更いたします。 

 

記 

 

期日  9 月 27 日（土） 

 

場所  仙台大学陸上競技場 

 

競技時間 

  15:00  受付開始 

16:30  開会式（アナウンスにて） 

17:00  女子 3000m 

  17:20  女子 5000m 

  18:00  男子 10000m（1組） 

  18:45  男子 10000m（2組） 

  19:30〜20:00 閉会式 

以上 


